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Verksamhetsberättelse för IF Haga 2021 
 

Ordförandens inledning 

Vi har fortsatt det löpande underhållet enligt plan på Strömsbergsvallen och Hagagården 
D plan blev lite sliten mot slutet av säsongen och vi har dessutom lite problem med att den 
och A planen blir fläckvis blöt. Vi kommer innan säsong att dränera dessa områden. 
Under året har Björn Runn varit behjälplig med löpande kanslisysslor. 
Kicki Swärd Rosenvinge har skött all bokföring och redovisning. 
Ny vaktmästare har anställts efter att Peter Yxhage gått i pension. Vi tackar Peter för ett gott 
jobb under många år och hälsar Robin Råhlin välkommen. 
Vi har för att kunna hålla högsta klass på våra planer införskaffat en ny gräsklippare som efter 
utvärdering överträffat våra förväntningar på klipptid och kvalitet. 
 
Vad händer 2022? 
Vi kommer fortsätta renoverings och förbättringsåtgärder på Hagagården enligt plan. 
Vi måste höja nätet på A plan mot dagiset eftersom det hamnar bollar på deras lekplats 
vilket kan orsaka olyckor. 
Vi kommer dessutom att anlägga ett utegym på en yta mellan B och C plan. 
2022 blir fortsatt spel för Herrarna i div 4 med ett antal roliga derbymatcher. 
Vi har tyvärr fått dra oss ur damserien under hösten p.g.a. spelarbrist. Vårt mål är att åter 
kunna starta ett damlag till våren 2023. Som ett led i detta har vi i december ingått ett  
samarbetsavtal med Mariebo IK genom att bilda ett gemensamt Flickor 17 lag. 
På det viset kan våra flickor fortsatt vara medlem i IF Haga men ett antal tjejer får möjlighet 
att spela och träna i detta kombinationslag. Vidare kommer vi om vi vill få tränarhjälp av 
Mariebos damlagstränare. 
Haga Inter går samman med Österängens KIK och verksamheten fortsätter i Österängens regi. 
Ungdomslagen har koll på verksamheten. Vi fyller på med nya lag samt att något lag försvinner 
Vi har dessutom förstärkt på ledarsidan med två kompetenta ledare Calle Wredenberg och Christoffer 
Davidsson som verkat i J-Södra och HV71. 
 
Hagadagarna spelas i år 20-21 augusti. 
 
Övrigt 
Styrelsen vill gärna uttrycka sin uppskattning till alla ledare, spelare, funktionärer och 
anställda för deras uppoffrande ideella arbete. Utan deras insatser skulle det vara omöjligt 
att bedriva en så framgångsrik verksamhet. 
 
Jönköping den 31 december 2021. 
Janne Swärd. Ordf. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sammanfattning av året 

 

Styrelse 
Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av följande personer. 

Ordförande Janne Swärd 

Vice ordförande Jacob Thorén 

Kassör Åke Svensson 

Sekreterare Marie Helgesson 

Ledamot Jennifer Israelsson och Roger Pehar 

Suppleanter: 

Jonas Wikström som också representerat herrseniorer  

Jenny Kristiansson som med hjälp av Marc Svensson och Johan Bjerke har representerat 

ungdomssektionen 

Sigrid Palenius som under hösten ersattes av Nikita Chouhan har representerat damlaget 

 

Styrelsen har haft 11 protokollförda sammanträden. Utöver det har styrelsen vid behov haft 

kommunikation via e-post och telefon. Alla möten skedde via teams utom de två sista som blev 

hybridmöten där de flesta träffades på Swärds däck och någon deltog digitalt. 

 

Årsmötet hölls via Teams i samband med Ledarkonferensen 

 

Medlemsantal 
Föreningens medlemsantal uppgår vid verksamhetsårets slut till 464 betalande medlemmar varav 

317 är spelare, 117 tjejer och 200 killar, varav 94 tjejer och 158 killar ingår i våra ungdomslag. 

Vi använder sen 2020 fakturering via Laget.se vilket ger mycket bättre koll på antal medlemmar 

och vilka som har betalat och inte betalat. 732 personer är inskrivna på laget.se och 241 är 

föräldrar som är kontaktpersoner men inte medlemmar. 

 

Här är mer siffror runt detta: Totalt 464 betalande medlemmar. Plus 24 spelare och 3 föräldrar 

som fått faktura men inte betalat. Totalt är 732 personer inskrivna men då räknas även föräldrar 

som är kontaktpersoner men inte är medlemmar, de som inte betalat och de som har flera roller. 

Av dem är 317 aktiva, 54 ledare, 310 föräldrar, 10 övriga, 66 stödmedlemmar, 7 styrelse, 1 

personal. 

 

Betalande är 290 spelare, 47 ledare, 87 föräldrar, 4 övrig, 64 stödmedlemmar och 6 

styrelsemedlemmar, där några också har flera roller. 184 kvinnor, 280 män  

  

Av de betalande medlemmarna är 26 flickor och 40 pojkar 0-6 år samt 19 kvinnor och 13 män 

med okänt födelseår och 

07-09 år flickor                          20   07-09 år pojkar                          45 

10-25 år flickor                          77 10-25 år pojkar                          108 

26 år och äldre (kvinnor)           42 26 år och äldre (män)                 74 

 

Ungdomslag 
Våra ungdomslag, från Bollibompa till P04 har haft 252 deltagare som tränat aktivt. Serierna 

startade efter sommaruppehållet. Stort tack till alla 46 ungdomsledare som gör ett fantastiskt 

arbete! Alla ledare som kommer i kontakt med ungdomar under 18 år måste visa upp ett 

förenklat utdrag ur brottsregistret, vilket nu är ett krav när Barnkonventionen är lag i Sverige. 

I år kunde fotbollsskolan återupptas igen. 

 

 

 

 



Senior dam- och herrlag  
Herrlaget spelade i Div 4 Norra.  

Damerna spelade i Div 4 Västbo/JKPG 

Haga Inter spelade i Utv B Jönköping.  

Totalt har vi haft 11 ledare för dessa lag med sammanlagt 71 spelare, 21+25+25, som har varit 

registrerade hela eller en del av året. 

 

 

Ledarkonferens 
Årets ledarkonferens hölls via Teams. 

Punkter på mötet: 

Vision/målsättning ungdomslag, herrlag, damlag, domare  

Ekonomi, Personal/ kansliet, Sponsorer, Hemmavinsten   

Hagadagarna, Bollibompa/ Fotbollsskolan     

Investeringar/ projekt, Sportlotteriet 

 

 

Ekonomi 

 
2021 har fortsatt varit ett bekymmersamt år för IF Haga. Vi gjorde en förlust på 33 120 kronor. 

Trotts detta är IF Hagas ekonomi stark genom att vi tidigare år har varit kloka och satt undan 

pengar. Orsaken till förlusten kan främst förklaras av ett undersatt underhåll av våra gräsplaner 

under 2020, där vi under 2021 tvingats till nödvändiga åtgärder. Vidare har vi tvingats till inköp 

av ny gräsklippare vilken inte var planerad. 

 

Ser vi sammantaget på 2020 och 2021 så ser vi att pandemin har påverkat Hagas ekonomi 

kraftigt. Under 2021 har vi både genomfört Hagadagarna och ett höst- och vårlotteri men ändock 

inte nått ett nollresultat. 

 

För 2022 innebär det att kostnadsnivån måste sänkas.  

 

Fullständig finansiell information framgår av Hagas årsräkenskaper. Se balans- och  

resultaträkning 

 

Ungdomssektionen 
Under året har vi haft följande lag: F06/07, F09, F10, F11/12, F13/14, F15, P04, P06, P07, P11, 

P12, P13/14, P15 och Bollibompa-F/P 16/17 

 

Jenny Kristiansson, Marc Svensson och Johan Bjerke har ingått i sektionen. Jennifer Israelsson 

har hjälpt till och i slutet av året fick ungdomssektionen fått ett mycket välkommet tillskott 

genom Carl Wredenberg och Christoffer Davidsson. 

 

 

 

 

 

 

 



Lagens berättelser 

 

IF Haga Herr 
 

Vi inledde i januari med att springa uppe på Axamo motionsspår då det inte var tillåtet att 

bedriva fotbollsträningar. Efterhand fick vi möjlighet att börja träna och det var en stark trupp vi 

ställde på benen den här säsongen. Sju nya spelare hämtades in med mycket erfarenhet från spel 

högre upp i seriesystemet. Vi kände givetvis att det kunde bära långt den här säsongen men vi 

fick som alla andra bara gå och vänta på hur det skulle bli. Kommer vi ens att få spela? Vi körde 

på tre pass i veckan under hela försäsongen och vi spelade en hel del internmatcher och interna 

poängtävlingar varje vecka för att hålla lågan vid liv. 

  

Tillslut fick vi äntligen beskedet. Vi kommer få spela! Serien avgjordes i en enkelserie och vi 

kände att varje match som skulle spelas var viktig för att kunna slåss om seriesegern. Vi visste 

också att det inte skulle bli något kvalspel för laget som slutade tvåa i serien vilket spetsade till 

det än mer. Vi inledde med att vinna mot Höreda med 4-0 på hemmaplan innan vi gick på 

sommaruppehåll. En match som gav oss många bra svar inför höstens tio finalmatcher. 

  

Vi fortsatte att vinna matcherna och spela den fotboll vi jobbat med på träningarna under ett 

halvårs tid. Efter 0-0 mot Tenhult och ett Myresjö/Vetlanda IF som bara fortsatte vinna hade vi 

inte längre förstaplatsen i serien. Med tre matcher kvar låg vi fortfarande två poäng bakom och 

en seger mot Gullringen hemma skulle innebära en ren seriefinal i näst sista omgången borta mot 

Myresjö/Vetlanda. Precis som mot Tenhult så lyckades vi inte få hål på ett kompakt försvar och 

vi spelade tyvärr 0-0. Ett resultat som tyvärr innebar att vi inte längre hade det i egna händer 

inför seriefinalen mot Myresjö/Vetlanda. Tyvärr så slutade även den matchen 0-0 vilket innebar 

att Myresjö/Vetlanda kunde fira sin serieseger efter slutsignalen mot oss och vi fick nöja oss med 

en retlig andraplats. 

  

Efter en säsong med åtta vunna matcher och tre oavgjorda med en målskillnad på 34-4 kan vi 

ändå konstatera att vi gjort en bra säsong. Att Myresjö/Vetlanda lyckades vinna tio och kryssa en 

är bara att gratulera till. Vi gjorde flest mål i serien och släppte in minst. 

  

Utöver resultatet så fanns det många andra saker att glädjas åt. William Svefors gjorde en 

utmärkt säsong och hade en fantastisk utveckling med 11 mål och 7 assist. Vi gav sex spelare 

från det egna ledet möjlighet att debutera i seniorlaget, något vi hoppas blir ännu fler under 2022. 

  

Vi har två riktigt bra kullar födda -04 och -06 som knackar på dörren och vi kommer nog få se 

ännu fler spelare i a-laget under 2022. 

 

Pontus Dorch 

 

 
  

 

 

 

 

 



IF Haga Dam 

 

Under säsong 2021 väljer man att återigen starta upp ett damlag i föreningen. Första träningen går av starten 31/1 på 
Jordbrovallen under ledning av Gilbert Lutwama och Åke Svensson.  Många tjejer har visat intresse och under de 
första vinterträningarna varierar antalet spelare till upp mot 30 st någon träning.  
Under försäsongen kliver även Elias Sjöström och Emma Fagerström in som tränare/spelande tränare och snart står 
Elias som huvudtränare för truppen.  
Träning och internmatcher sker under försäsongen tillsammans med F17 för att kunna spela ihop laget. 
 
Man börjar skåda en stadig trupp och när alla är på plats på träning ser spelet riktigt lovande ut. Några 
träningsmatcher bokas in vilket var behövligt för att spela ihop laget. Blandat vinst och förlust. Laget är riktigt taggade 
på seriespel efter vinst i träningsmatch mot Hestra/Grimsås med 4-0 samt en tidigare bra utförd match mot Mullsjö 
trots förlust.  
 
Seriespel skjuts fram och tyvärr blir det mycket avhopp pga. livssituationer och skador/sjukdomar. Trots stöttning från 
F17 blir det svårt att få ihop lag när serien väl sätter igång. Tränare och laget kämpar på men truppen ser olika ut 
inför varje match vilket såklart gör det svårspelat. Spelar oavgjort någon match men utöver det stora förluster. Tyvärr 
slutar det med att damlaget får dra sig ur serien pga för lite folk. Man fortsätter träna färdigt under säsongen men 
närvaron är mycket låg.  
 

 



Haga Inter 
Haga Inter (Haga-U) bestod under 2020 av totalt drygt 20 spelare, varav vi har haft en kärna med cirka 

10 killar. Det har under året kommit och gått många killar, så det har varit svårt att hålla en jämn nivå på 

träningar. Vi har genomfört drygt 80 träningar under året. 

Tyvärr så har det varit färre och färre spelare på träningarna   

Uppstart säsong 2021  

Ledarstaben hade som vilja och ambition att fortsätta med laget även under säsongen 2021 och IF Hagas 

styrelse gav oss det förtroendet. Under de mest bistra vintermånaderna tränade vi regelbundet både 

inomhus på Ljungarumsskolan, utomhus på Råslätts IP. Vissa träningar var mer välbesökta än andra men 

humöret på deltagarna var alltid på topp.  

Seriespel  

Vi var färre i truppen och därför anmälde vi bara ett lag till seriespel. Meds tanke på få spelare så gjorde 

vi en klart godkänd insats, även om vi inte hade några större framgångar i matcherna, så växte spelet 

och genomförandet av matcherna allteftersom.  

Höst- och vinterträning  

Vi tog någon veckas vila från ordinarie träning och började sedan inomhusträningen. Vi tränade också 

några gånger på konstgräs. 

 

Tack och hej då 

Vid året slut så var Haga Inters saga tillända och vi gick samman med österängens KIK. 

Vill tacka alla spelare och ledare för sex fantastiska år. 

Stort lycka till med Östersänges KIK.  

 

Åke 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Flickor 06/07 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Flickor 09 
 

 
Antal Spelare 

Vi har varit 14 tjejer. Under säsongen har vi tränat ihop med F10 

 
Ledare 

Joakim Grönlund, Andreas Karlsson, Fredric Palmér, Alice Thomasson, Tony Shahbaz. Vi har även haft 

god hjälp av spelarnas föräldrar.  

 
Träningar 

Vi har tränat 2 gånger i veckan, måndagar mellan 18,00-19,30 och onsdagar mellan 18.30- 20,00, vi har 

fortsatt att fokusera på speluppbyggnad och positionsspel, Vi jobbat med grundläggande fotbolls 

kunskaper såsom teknik, spelregler, osv. Fokus har varit att öka förståelsen för fotboll men givetvis också 

ha roligt, men även har vi pratat mycket om hur man är mot varandra, hur man uppträder på och utanför 

planen. 

 

 

 
 

 

 
Seriespel 

2021 var vårt tredje år med seriespel, vi var anmälda i NV gul detta år och det var en serie som passade 

oss bra, några vinster, några förluster blev facit. Vi har även i år haft ett bra samarbete under 2021 med 

F10 med spelare som har varit med oss och spelat. Nu taggar vi för en ny säsong 2022 med spel 9 mot 9.  



 

 
 

 

 
Utveckling av laget 

Vi har en bra bredd i truppen men också ganska stora utmaningar att gällande kunskapsnivån gällande 

fotboll och spelförståelse. Alla i laget har dock haft en positiv utveckling. 

 

 

 

 
 
Övrigt 

Vi måste även i år framhålla våran hjälptränare  Alice Thomasson som under säsongen har gjort 

fantastiskt jobb med tjejerna, både på träning och matcher. 

På Hagdagarna har även 8 av våra tjejer varit domare.  

 

 
 

 

// Joakim Grönlund, Andreas Karlsson, Fredric Palmér, Tony Shahbaz, och Alice Thomasson. 



Flickor 10  

 
 
 
I F10 har vi åtta stycken duktiga spelare.  Under säsongen har vi fått hjälp av spelare från både F11 och 
F09. Även en del av våra spelare har spelat med F11, F09 och även P09.  

 
 
Ledare 
Mikaela Johansson, Mikael Opdal och Jennifer Israelsson. 
 
Samtliga tränare har sedan tidigare genomgått tränarutbildning C hos Smålands fotbollsförbund.  
 
Efter ett år som inte har varit som det brukar på grund av pandemin så var det både roligt och skönt att få 
komma igång med spel igen. Man kunde se glädjen hos tjejerna att äntligen få gå mot det vanliga. Tränat 
har vi ”nästan” kunnat göra som innan men med hårdare restriktioner.  
 

 



 
 
Träningar 
 
Vi har haft träningar utomhus på måndagar och onsdagar. Vi har för det mesta kört ihop med F09. Detta 
har gjort att vi kan träna på helplan med matchspel. Ibland har vi kört lite själva för att exempelvis gå 
genom matchsituationer eller lägga upp spelidéer för kommande matcher.   
 
Tjejerna har under vintern tränat inomhus en gång i veckan i Ljungarumsskolan ihop med tjejer födda -
09. Under vintern har vi lagt stor vikt på teknik. Vi har kunnat se att det har tagit med sig detta under 
säsongen.  

 
 
Utveckling av laget 

Tjejerna har fortsatt utvecklats mycket under säsongen. De har växt både som fotbollsspelare och 

individer. Samtliga spelare har utvecklats gällande bland annat dribbling, passning och att driva. De kan 

”tänka” fotboll och samtliga spelare har lärt sig spelförståelse. Tjejerna har visat att de tar ansvar på 

planen, de pratar med varandra, stöttar varandra. Vilket underlättar för oss tränare på kanten.  

Seriespel och Hagadagarna.  

Äntligen fick vi spela matcher igen. Under säsongen har många lag berömt oss för vårt spel att vi 

verkligen ”spelar” fotboll, vilket är roligt att höra så det inte bara är vi som tänkt i de banorna. Det har 

varit varierande motstånd under säsongen vilket är roligt.  

Matcherna på Hagadagarna var tyvärr inte så tuffa som vi hade hoppats på. Detta var även vår sista 

gång som vi medverkade då vi blir för ”gamla” nästa år.  



 

Vi avslutade säsongen med att bowla och fika tillsammans. Tack alla härliga barn och föräldrar för all 

glädje ni sprider! 

 

 



Flickor 11/12 

 

Antal spelare  

Under våren och hösten har vi varit 14st aktiva fotbollstjejer som deltagit på träningar och matcher under 

säsongen. 6st F11 tjejer och 8st F12 tjejer.  

Ledare  

Karl Ahlgren, Patrik Gustafsson, Thomas Arnesson har tränat tjejerna under den gångna säsongen.  

Träningar 

Den gångna säsongen har laget kontinuerligt haft två träningar i veckan. Samarbetet med F11 har fortsatt 

sedan förra säsongen och nu känns laget som ett, trots åldersskillnaden. Träningarna har till största delen 

handlat att bli vän med bollen, samt försöka få tjejerna att förstå spelet. Vi lägger vikten vid att träna de 

grundläggande fotbollskunskaperna, passning, skott, och springa med bollen vid fötterna. Vi har under 

träningarna även diskuterat mycket hur man ska uppföra sig på träningar och matcher och vilka regler 

som gäller i fotboll. Vi har också diskuterat hur man är en bra lagkamrat, vilken attityd vi använder mot 

varandra, samt hur viktigt det är att respektera varandra och att alltid göra sitt bästa. Vi har under 

säsongen för första gången deltagit i seriespel, vilket tjejerna tyckt varit väldigt roligt. Under träningarna 

har vi därför lagt en del focus på matchförberedelse. Vi har tränat på tävlingsmomentet för att förbereda 

laget på att både vinna och förlora. Med allt ovan nämnt så har vi ändå koncentrerat oss mycket på att se 

till att tjejerna har så kul som möjligt på träningarna för att alla ska fortsätta med fotbollen även 

kommande säsong. 



 

Matcher  

Seriespelet under säsongen har varit väldigt nyttigt för tjejerna. Det har tyvärr blivit ganska många 

förluster men tjejerna har ändå tyckt att det varit roligt. Att med ett lag bestående av F12 och F11 spelare i 

en F11 serie har varit tufft men nyttigt så nästa säsong hoppas vi på att det vi lärt oss denna säsong 

kommer att hjälpa oss att bli bättre till nästa säsong och förhoppningsvis vinna några fler matcher.  

Utveckling av laget  

Alla tjejerna i F11-12 har tagit stora kliv i sin fotbollsutveckling, från att aldrig ha spelat fotboll tidigare 

till att nu samarbeta med varandra och passa, skjuta och kämpa till svetten sprutar i pannan. Tjejerna har 

börjat förstå fotboll och vilka olika positioner det finns i ett lag. Alla har fått pröva att spela på olika 

positioner och mot slutet av säsongen så började tjejerna inse vilka positioner som passade dom bäst. 

Utmaningarna framöver blir att få alla tjejer att fortsätta vilja spela fotboll. Det kommer också behövas 

mer fysisk träning för att bygga upp muskulaturen. Teknikträning och mer matchlik träning är nog det 

som behöver utvecklas mest under kommande säsong. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Flickor 13/14  

 
Vi drog igång träningarna på Strömsbergsvallen i slutet av april. Vi hade nu spelare från flera olika 

områden i Jönköping - Ljungarum, Kättilstorp, Hagaberg och Grästorp o var totalt 11 spelare i laget. Vi 

har tränat en gång i veckan på torsdagar. 

Ledare för laget är Johanna Alfredsson. Under säsongen har vi fokuserat mycket på spelglädje och 

kamratskap i laget vilket också visat sig i hög närvaro på träningarna och att laget har roligt tillsammans 

när vi tränar. Denna säsong har vi spelat våra första matcher. Flera matcher var planerade under säsongen 

men fick tyvärr ställas in pga pandemin. 

 

Våra första matcher blev under Hagadagarna, spelarna tyckte det var jätteroligt och av de fyra matcher vi 

spelade vann vi tre utav dem och förlorade en match.  

Innan vi avslutade säsongen spelade vi även en träningsmatch mot Mariebo borta, där Haga vann. Ett 

roligt avslut på säsongen för tjejerna! Vi ser nu fram emot säsongen 2022 med flera cuper och matcher! 

Hagadagarna 2021!  

 

 



Flickor 15 

Våren 2021 blev flickor födda 15 ett eget lag. Vi har under året varit en trupp på ca 12 tjejer som tränat 
tillsammans en gång i veckan. Det har varit fantastik kul att följa tjejerna och deras utveckling under året och 
under hagadagrana fick vi spela våra första matcher, detta var väldigt uppskattat av tjejerna. Under 
inomhussäsongen har vi tränat ihop med flickor 13/14, vilket vi kommer att fortsätta med även till våren för att 
bygga en stabil trupp av spelare och ledare.  
/Cecilia och Anna  

 

 

 

Bollibompafotboll  P/F-16/17 
  
Vi har under säsongen varit mellan 15-23 barn på träningarna. Till en början Var Jenny med och startade 

igång på ledarsidan. Ansvariga för gruppen har varit Ida-Mari Lindblom, Mickael Liljeroth och 

Christoffer Davidsson. På slutet av säsongen anslöt även Lisa Wahlberg till ledarstaben. Vi har tränat 

onsdagar 17.10-18.00 . 

Vi har fokuserat på rörelseglädje. Olika typer av motoriska rörelser med inslag av mer och mindre 

avancerad koordination. Bollen har alltid varit en del av träningspassen på samma sätt som leken varit en 

central del. Vi började med en gemensam uppvärmning och sedan olika stationer där gruppen delas in i 

mindre grupper. Vi avslutade träningarna med lek och stafetter. 

Vi försökte få med oss fler ledare till gruppen, men där var vi utan framgång. Det gick dock betydligt 

lättare att få föräldrarna att ansvara själva utan ledare för vissa stationer, då vi vid flera tillfällen var 

endast två tränare och ibland bara en. 

VI avslutade säsongen med att spela tillsammans med föräldrar och vi bjöd på fika i klubblokalen. 

  

Vänligen, Christoffer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

tel:+4617101800


Pojkar 04 

 
 

Antal Spelare  

Vi har under året varit 18 st killar som deltagit i träningar. 

Ledare    

 Henrik Dahl, Harald Solvang ,Anders Nilsson 

 Lagföräldrar:Ulrika Fagerberg och Jeremy Wyon.  

Träningar 

Vi har tränat 3-4 ggr i veckan.  Vi promenerade även i Strutsabacken , då vi även bjuder in föräldrar för 

lite gemensam ”gång”.  

Vi har även anlitat Patrik på Jönköping Taekwon-DO ITF  som körde styrka o smidighet  med grabbarna. 

Patrik kör mycket fotbollsrelaterade övningar för att stärka upp bål, rygg  ,koordination, styrka och 

balans. Passen är riktigt bra & omväxlande! Kan rekommenderas!   

På träningarna har vi jobbat med, bollbehandling, teknik, passningsspel, matchspel, kondition och styrka. 

Seriespel och cuper 

Vi har i år spelat 11-manna  i Junior P18 Norra och DM.  

I DM gick vi in i andra omgången och mötte Hallby. Där vann Hallby en jämn match som avgjordes i 

85minuten i ösregn.  

Seriespel: Junior P18 Herr Norra 

I serien P18 Norra Herr får man ha 5st överåriga med, vi hade 1st match då vi fick ”låna” in 2st A lags 

spelare.(pga skador samt P06 matchade samtidigt)  

Annars har vi kört med våra födda 2004, samt lånat in från P06! 

 Vi startade serien bra med ett stabilt försvarsspel  och där vi maler ner motståndarna ju längre matcherna 

går. Bra tränade är vi. Den ena segern efter den andra kom . 

 Spelet blev bättre o bättre och som ledare stod man många matcher och njöt av spelet .Alla har fått speltid 

och alla är delaktiga i spelet, en fröjd för ögat. 

Vi var klara seriesegrare med 3 omgångar kvar 27 poäng an 30 möjliga!!!!! Helt underbart. 

2,7 poäng i snitt per match. 27-11 i målskillnad. GRYMT!!! 

 Vi har varvat med 2st målvakter och de har gjort det kanon. Alla spelare har gjort ett kanon jobb på 

matcherna och träningar . 

   Vi har dragits med en del skador och fått låna några 06or. De har gjort det bra. Vi har även lånat ut 

spelare till A -laget samt skickat upp en spelare till A-laget permanent. Fler spelare har fått chansen och 

verkligen visat att de snart är där.   



De sista veckorna körde vi gemensamma träningar med A-Laget. Samarbetet med Pontus & övriga i 

ledarstaben runt A laget har funkat klockrent, och alla killar skötte sig utmärkt när de körde med de 

”stora” killarna! Så framtiden ser ljus ut för Hagas herrlag. 

 

Övrigt 

Vi har även hunnit genomföra en lyssning angående nästa säsong och samtliga killar kommer fortsätta.  

Riktigt positivt. 

Att vi har så pass många kvar av stommen från de var knattar är väldigt kul. 

 Träningarna innehåller aktiviteter för att utveckla killarna i fotbollfärdigheter och som individer, med 
fokus på samhållning och ha kul! 
//Henke, Anders, Harald. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pojkar 06 

Säsongen 2021 blev ännu en säsong där vi påverkades av pandemin, det var in i det sista oklart om vi 

skulle få spela några matcher under vårsäsongen. Som tur var så öppnades det för spel samma vecka som 

serien startade       Vi hade ändå en bra träningssäsong, vi har inte behövt ställa in vare sig träning eller 

matcher pga sjukdom. Dessutom har vi hunnit med flera trivselaktiviteter med laget men tyvärr ingen cup 

iår. 

Vi spelade serie i P06 nivå 1 som blev en väldigt bra serie med många bra lag och jämna matcher.  

 

        
 

 

Vi var med och spelade i distriktsmästerskapet för P15. Vi spelade vår första match mot Mullsjö i maj och 

vann med ganska stora siffror. Nästa match skulle spelats mot Habo men de lämnade WO så vi gick 

enkelt       vidare till nästa nivå där vi spelade mot Bankeryd och vann efter en ganska tuff och fysisk 

match. Därefter mött vi Växjö norra och spelade en av våra bästa matcher under säsongen, vi vann med 3-

0 efter storspel av vår målvakt Felix Olsson och ett gott lagarbete. Tyvärr blev det stopp i semifinalen mot 

Nässjö, som den dagen var strået vassare. Värt att notera är att tre av fyra lag i semifinalen kom från vår 

serie….enbart Räppe IF som senare vann DM spelade i en annan serie. 

Vår nästa seriematch efter DM var mot Ekhagen som åkte ut mot Räppe i den andra semin, så vi räknar 

den matchen som 3:e placeringsmatch- eftersom vi vann den        

 

 

Under säsongen har Haga 06 haft ett samarbete med P04, vi har haft gemensamma träningar och p04 har 

lånat spelare till sina matcher i j18. Dessutom har några av killarna tränat ihop med A- laget och även fått 

göra A-lagsdebut. Vi har haft några av tjejerna ifrån f06/07 som tränat vissa pass med oss och det har varit 

mellan 2-4 tjejer med till varje match. Haga är verkligen en förening som är flexibla och samarbetar på 

alla håll – härligt! 

 

 

 

 

 

 

 



Fotbollsskolan – i juni anordnades fotbollsskolan för åldrarna 7-11 år och som ledare var spelare från f & 

p 06. De skötte detta suveränt och vi hade en härlig vecka tillsammans med de små fotbollsentusiasterna. 

                                                      
 

 

 

 

Hagadagarna – som alltid välorganiserat! Bra arbetsinsats av våra spelare som dömde och våra föräldrar 

som skötte grillen 

         
 

 

 

Under säsongen har killarna dömt 7v7 (p09+p11) och vi har fått mycket beröm för våra domare. 

 

 

 

 



Samkväm, OS- match 

 
 

 

Träning på Rocksjöbadet =) 

 
 

 

Avslutning med padel, pizza och landskamp på TV 

 

 
 

Ledare för P06 2021 var: 

Jenny Kristiansson  

Marcus Israelsson 

Lotta Hedin Öjeheim  

 

 

 

 



Pojkar 07 

  
 

 
Antal Spelare 11st 

Vi har i år spelat 9-9 stor plan med 9-9 mål. Vi har haft 1 st lag i 07 serien. Antalet spelare födda 07 var 2021 10st 

och 1st 08a. Vi tappade tyvärr 7st spelare till Hovslätt samt 3st spelare till Råslätt och 3st spelare valde att sluta 

med fotboll. Så i december 2020 stod vi med 7st spelare. Vi fick dock ihop ett lag tillslut med mycket hjälp av p09 

samt p06. 

Ledare 

Johan Höglund samt nya tränare i Hardic Karia och Mattias Sixtensson. Två tränare lämnade Haga och tog med sig 

7 st spelare till Hovslätt som dom nu tränar där. En tränare valde att sluta då hans son också bytte klubb. 

 

Träningar 



Vi har tränat utomhus på Måndagar och torsdagar samt fredagar på Strömsbergsvallen haft en närvaro på hela 

85% mot föregånde säsong på 60%. 

  

Under vintern har 

P07 tränat inomhus på Ljungarumsskolan på söndagar för de som velat och haft tid, vi tränade även en 

vardagskväll på Råslättskonstgräsplan, dessa träningar har vi kört ihop med p09. 

Det här året har vi på träningarna jobbat vidare på grundläggande övningar som bollbehandling, teknik, 

passningsspel och även mycket 9 mannaspel. Utomhussäsongen har varit vår 2a som 9-mannalag, så under 

säsongen har vi övat mer på positionsspel och passningsspel samt lagt till både löpning och styrka. Vi känner att 

det finns en bra grund att stå på inför nästa säsong som 11-mannalag och att det kommer att bli en intressant och 

utvecklande säsong för grabbarna som till stora delar består av flera nya killar. 

 

Utveckling av laget 

Det har varit en positiv utveckling av laget under säsongen. Spelarna har fått ökad spelförståelse och samspelet 

har utvecklats mycket. Även passningsspelet har tagit stora kliv under året. Spelarna visar även prov på god 

kamratskap och kämparvilja. Dom 4 nya killarna har kommit in bra i gruppen. 



 

Seriespel och cuper 

Av cuper blev det ju tack vare corona inget med.  Vårat 2a år med seriespel i 9 manna genomfördes först med 9 

träningsmatcher sen med en enkel serie med 10 lag. Vårat resultatet blev över förväntan med tanke på att 13st 

spelare och 3st tränare lämnade. In kom 4 killar och två nya tränare.För att få ihop lag lånade vi 3-4st spelare 

födda 2009 mao 2 år yngre samt 2st p06 spelare. Vi gjorde några djupdykningar och men oftast såg det riktigt bra 

ut. Om vi räknar ihop träningsmatcherna med seriespelet så hamnade vi på en 4e plats av 10 lag. Vi tog poäng av 

alla utom Habo och Mariebo. Det vi tar med oss var att det när alla kämpar och går in för vårt spel är vi riktigt 

duktiga och jobbiga att möta. Att spela 9-manna spel tyckte spelarna var roligt och de visade också prov på god 

kämparvilja och kamratskap. Just att visa hänsyn och kamratskap samt att alltid kämpa är något vi jobbat vidare 

med. Under sommarens EM ordnade vi EM tips för grabbarna samt kollade en match ihop på Hagagården. 

 

Försäljning 

Under året sålde vi Hagalotter samt Hagakaffet. Just kaffet har varit något av en succe, lättsålt och bra inkomst. 

 



 

Övrigt 

Vi hade en Kickoffi april  på Racketcentrum med bowling därefter en bit mat på RC grill.   

Vi avslutade utomhussäsongen i oktober med en frågesport om fotboll på Hagagården och körde pizza och 

prisutdelning. Detta var en mycket rolig kväll, man märkte att grabbarna tyckte det var kul att göra något annat 

tillsammans utanför fotbollen. 

 

 

Vi körde igång säsongen 2022 i November med en utomhusträning i veckan på Jordbrovallen samt en träning 

inomhus i veckan på Ljungarumsskolan. Utöver detta testar vi just nu cirkelfys på friskis varannan vecka. Killarna 

har även erbjudits förmånligt gymkort på friskis som flera börjat med själva. Mvh Johan och Hudde Tränarna i P07. 

                     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pojkar 09 
Denna säsong var nog den tuffaste säsongen vi i Haga P09 haft. 

Detta pga att många grabbar tappade intresset och slutade vilket gjorde det svårt att pussla ihop träningar 

och matcher. 

Däremot startade ett nytt fanstatsikt samarbeta upp tillsammans med P07 samt F09 och F10.  

Detta gjorde det möjligt för oss att ha roligare och bättre träningar tillsammans med dessa lag och spelare. 

 

Vi körde som vanligt träningar 2ggr i veckan samt 1 gång i veckan med P07 för de som ville utmana sig 

själva. 

De som tränade med P07 fick även chansen till att spela matcher. Vilket grabbarna tyckte va väldigt 

roligt. 

Våra egna matcher bjöd vi in de tjejer som tränade tillsammans med oss vilket fungera jättebra. 

De flesta matcher lyckades vi vinna till grabbarnas och tjejernas stora glädje. 

 

Som avslutning tog vi med hela laget för att se J-Södra spela mot Norrby. 

Efteråt så tog vi bilarna ner till Solåsen där vi njöt av en god Burgare på Brödernas.  

 

Tränare: 

Patrik Kåremalm 

Henrik Jörnefeldt  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pojkar 11 
  

 
Säsongen 2021 började med inställda träningar pga. Covid 19. I princip alla träningar under januari 

månad utgick då restriktionerna inte tillät träningar. När vi väl kunde köra igång var det inomhusträningar 

i Ljungarumsskolan på lördagar samt utomhusträningar på konstgräset på Råslätt på tisdagar som gällde. 

Dessa träningar rullade på från februari till mars ut – därefter tog vi ett litet uppehåll innan det var dags att 

börja träna på gräs på Strömsbergsvallen i april. 

När vi drog igång träningarna på Strömsbergsvallen i slutet av april var vi runt 20 grabbar i träning. Vi 

hade nu spelare från flera olika områden i Jönköping - Ljungarum, Kettillstorp, Hagaberg, Strömsholm, 

Råslätt och Grästorp. Vi har tränat två gånger i veckan, måndagar och torsdagar. 

Denna säsong var lite speciell för oss i P11, äntligen skulle killarna få börja spela 7-manna och seriespel 

(om än utan poängräkning). Vi märkte på killarna under de första grästräningarna att de var laddade. Det 

var med stor besvikelse de mottog nyheten att de första omgångarna i serien ställdes in pga. Covid 19. Till 

allas stora glädje blev det till slut bara de första omgångarna som ställdes in och från och med maj kunde 

vi spela våra matcher regelbundet och som planerat (med undantag för enskilda Covid 19 – karantäner). 

Vi har under denna säsong haft två lag anmälda i seriespel vilket har fungerat mycket bra. Vid behov har 

några spelare fått spela lite extra matcher – vilket aldrig varit ett problem utan snarare en källa till glädje. 

Vårt första år med seriespel har gått över förväntan på alla plan – det visades sig tydligt att vi ligger långt 

fram i utvecklingen och killarna har kunnat glädja sig åt många vinster – ibland kanske med lite för 

många mål (tyckte i alla fall vi tränare ☺). 

Även om prestation i form av resultat är sekundärt så är det kul för oss ledare att se att vi står oss väldigt 

bra mot andra lag och att grabbarna utvecklas. Det finns mycket fotbollstalang i vår grupp – vilket såklart 

är roligt. 

Utöver seriespel har vi under säsongen även deltagit i ett par cuper. Först ut var Hagadagarna i augusti. I 

slutändan var det bara vi och Barnarp som anmält sig i vår åldersklass men det blev, trots lite för få 

matcher, ändå en lyckad helg. Första helgen i oktober åkte vi till Halmstad för cupspel. Det var första 

gången vi tog med grabbarna på en cup lite längre bort och det märktes att de var lite spända och nervösa. 

Efter en liten trevande start fick de dock fart på fötterna och vi summerar även denna cup som lyckad. Till 

sist deltog vi också i en inomhus cup i Linköping i början av november. Även om resultaten kanske inte 

låg helt i linje med killarnas förväntningar var det en kul och nyttig erfarenhet. För oss tränare har dessa 

cuper på andra orter varit lite av höjdpunkterna under säsongen och ambitionen för framtiden är att 

fortsätta på inslagen väg – en eller par cuper per säsong hoppas vi kunna deltaga i. 



 

 
Nöjda killar och ledare efter en varm, solig och rolig eftermiddag under Hagadagarna. 

 

Till vår stora glädje lyckades vi behålla merparten av våra grabbar under hela säsongen och vi står nu bra 

rustade för säsongen 2022.  

Tränare i P11 under året har varit: 

• Johan Kling 

• Magnus Jansson 

• Marko Baresic 

 

Säsongen 2021 präglades inledningsvis, precis som livet i övrigt, stort av Covid-19. Trots det får vi 

sammanfattningsvis summera säsongen som lyckad. Vi har kunnat träna på i stora drag som planerat, 

spelat matcher i stor utsträckning och framförallt har vi haft roligt!! Vi tränare är nöjda och stolta över 

våra grabbar och den utveckling vi ser hos dem. Vi ser med glädje fram emot säsongen 2022. 

P11 genom Johan Kling – Tränare. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pojkar 12 

 
 

Årets säsong inleddes i början av Januari, med inomhusträning i Ljungarumsskolans gymnastiksal varje 

söndag. Träningen bestod mestadels av lite uppvärmning, någon pass el skottövning innan vi avslutade 

med spel. Vi avslutade inomhusträningen i mitten av April. 

När vi gick på gräset så hade vi en välplanerad vår framför oss med ett flertal cuper inbokade. Tyvärr som 

för alla andra så ställde pandemin till det även för oss, och samtliga cuper flyttades eller ställdes in. Vi 

tränade 2 pass i veckan Måndagar och Torsdagar. Måndagar låg fokus mest på teknik och olika 

spelövningar. Torsdagarna försökte vi ha så mycket spel som möjligt. Vi lyckades få till ett poolspel 

under våren då vi blev inbjudna till Mariebo.  

Vi hade bestämt att vi under höstsäsongen skulle börja träna 7-manna istället för 5-manna som vi 

egentligen skulle spela. Vi fick ett positivt gensvar av grabbarna som tyckte att det var mycket roligare. 

Under hösten spelade vi ett flertal cuper bla Hagadagarna. Vi spelade även några träningsmatcher på 7-

manna, det var roligt att se hur snabbt grabbarna hade lärt sig ett nytt sätt att spela på. Vi avslutade 

säsongen i sluter av September. 

Efter ca 1 månads uppehåll flyttade vi återigen in i Ljungarumsskolans gymnastiksal, som vanligt tränade 

vi på söndagar. I slutet av November åkte vi till Linköping för att delta i en futsalcup. Detta var något som 

uppskattades mycket av grabbarna som hade väldigt roligt. 

Vi har under året varit ca 18 spelare och 3 ledare. Vi har haft mycket god uppslutning på träningarna och 

hoppas att alla fortsätter spela. Nästa år är det dags för seriespel, vilket är en ny erfarenhet för alla.    

 
 
 



 

Pojkar 13/14 

 
 
 

Till säsongen 2021 har det tillkommit ytterligare några spelare både födda 2013 och 2014. Kul att fler vill 

börja spela fotboll. Vi är nu totalt 18 st och hoppas att vi blir fler till kommande säsong. 

 

Vi har under säsongen spelat två cuper, Kabecupen och Hagadagarna. Utöver det har vi spelat 

träningsmatcher mot Tord och Huskvarna. Alla matcher har gått jättebra och killarna har utvecklats bra 

och hjälps åt på planen. 

 

Nu ser vi fram mot en ny säsong med mycket fotbollsglädje! 

 

/Johan 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pojkar 15 

 
Säsongen 2021 

Första riktiga fotbollssäsongen för våra killar födda 2015 tillsammans som ett lag. Tränarna Andreas Gunnarsson, 
Viktor Gustavsson och Johan Larsson har haft ansvaret för laget som har bestått av 22 spelare. 

Vi startade säsongen onsdagen 28 april, fortsatte därefter med träningarna 1 gång i veckan, 1 timme och 15 

minuter, fram till 23 juni då vi avslutade med föräldrarmatch. Genomgående har närvaron legat på mellan 15–

20 spelare. Träningarna har bestått av uppvärmning, någon eller några pass/skott/dribbla/springa -övningar, 

spel 4–4 och oftast avlutats med någon form av lek. Från att i starten av säsongen varit ett gäng förskolebarn 

som ibland kanske hellre tittat efter fåglar eller blommor har killarna under hela säsongen utvecklats och blivit 

mer intresserade av leken med boll. 

Onsdagen 11 augusti samlades vi igen efter sommaren. 2 veckor kvar till Hagadagarna, där killarna för första 

gången skulle få känna på match. Dessa 2 träningar innan dagarna lade vi fokus på spel, där vi försökte förklara 

regler m.m. 2 lag, 10 spelare i varje lag, 3 matcher var. Hagadagarna blev verkligen lyckat. Helt plötsligt lyssnade 

killarna på oss ledare och kunde reglerna ute på fotbollsplanen. Målvakt turades om, back eller anfall kvittade. 

Dom sprang, hade kul och gjorde mål tillsammans. 

Hösten kom, lite kyligare och kanske lite sämre väder, men närvaron fortsatte på samma nivå. Nu hade 

killarna börjat skolan, lärt känna varandra bättre och fått lite mer ”attityd”. Lyssna och göra som vi säger på 

träningen har varit ett ständigt återkommande, men med tålamod, uppfinningsrikedom och positivitet har 

allt fungerar bra. Nu börjar skotten, passningarna och dribblingar även synas på träningarna. Killarna 

kämpar och verkar ha väldigt roligt. 

September ut körde vi utomhus, sista träningen 29 september. Lite ledig på det och sedan första helgen i 

november kör vi 1 timme inomhus i Ljungarumsskolan. Här har uppslutningen varit lite sämre, men det har 

ändå kommit 10–14 killar. Upplägget lika. Uppvärmning, några övning, spel och något kul och positiv som 

avslutning. 

Förhoppningarna inför 2022 är att behålla killarnas intresse, få fler att upptäcka hur kul vi har det på träningarna 

och få ihop någon form utav poolspel mot andra lag i samma ålder. 

 



Fotbollsskolan 2021  

Vi var drygt ett 55 ungdomar i åldern 7-11 år. Vi fick 4 härliga dagar med massor 

av fotboll, lek, kamratskap och glädje på Strömsbergsvallen. 

Vi var 11 ledare för dessa fyra grupper. Det var 4 tjejer från F06/07, (Alma, 

Alice, Meja och Nike) 4 pojkar från P06 (Albin, Daniel, Felix och Hampus) samt 

Lisa Wahlberg, Lotta Öjeheim, Marc Svensson och Emma Dahl. Vi hade 

ledarutbildning i början av juni där vi pratade ihop oss om vad och hur vi skulle 

träna. 
 

Under veckan hade vi fokus på teknik och spelövningar på ett lekfullt 

och roligt sätt. 

 



 

 
 

 
 

 
 



Varje dag serverades ett enklare mellanmål med festis, frukt och bulle som ICA 

MAXI var med och sponsrade. 
 

 

Avslutningsvis blandade vi alla grupper och hade lite stafetter, vi åt glass och så 

ägde ju såklart årets största vattenkrig rum. 
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Stort TACK för i år alla härliga barn och ledare för fotbollsskolan. 
 

 

Hagadagarna 21-22 augusti 2021 

I år kunde vi äntligen köra Hagadagarna igen, dock med begränsad 

publik. Förr fick lagen komma upp på läktaren och ”skrika” en lagramsa inför hejande publik 

nedanför, men på grund av pandemin fick lagen i år dela ut sina medaljer själva. Det var ca 

145 lag som spelade i strålande sol. 

 

Fantastiskt roligt att vara på Strömsberg denna helg, att få se glädjen och lyckan hos både 

spelare och övriga att äntligen få spela fotboll igen. Vi hade som vanligt fiskdamm, lotterier, 

speedshooting, chokladhjul och ponnyridning. Försäljningen gick över förväntan. Det var 

många som ville köpa dricka, hamburgare, godis och mycket annat gott.                             

Även getingarna gillade det vi sålde.   
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Det var fantastiska dagar med gott samarbete mellan alla lag. Ett arrangemang som 

genomfördes på bästa sätt. Man upplevde att alla trivdes och feedbacken vi fått går inte att 

klaga på. Anmälan för nästa års upplaga är öppen och det är ca 15 lag som redan anmält sig.  

 

 
Domartältet                 Medaljutdelning framför sekretariatet 

  
Pausmatch mellan ett par av våra domare och några spelare.       

 
En av spelarna utmanar sin pappa i en paus 
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Levande Strömsberg 
Levande Strömsberg. 
Helgen den 4-5 september arrangerades Levande Strömsberg i Strömsbergskogen. 

”Levande Strömsberg – en salig blandning av unika kulturupplevelser ute i Strömsbergs 

naturreservat. På minst 18 ställen utmed tre olika långa slingor i skogen sker korta 

föreställningar. Varje slinga har 6 stopp. Ett brett spektrum av upplevelser garanteras. Proffs 

och amatörer samsas. Specialskrivna teaterscener och musik på tema skog/natur/Strömsberg. 

Berättare av skilda slag” 

 

IF Haga hade hand om fiket och där såldes bland annat kaffe och våffla i ett fantastiskt fint 

väder. Det såldes ca 200 våfflor och en och annan kaffe/dricka. 
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Ett år som återigen påverkades av detta 

coronavirus är därmed sammanfattat. 

         

 


